令和３年６月２４日

 保護者 各 位

                             那覇市立金城中学校

  学校長 比嘉 清喜

                                （公印省略）

 夏季休業期間の短縮と三者面談の日程変更について

 梅雨に入りじめじめした日が続いていますが、保護者の皆様にはますますご健勝のこと

とお喜び申しあげます。

 平素より本校教育活動へのご理解ご協力に感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のために２週間臨時休校になりました。そ

のため、那覇市は夏季休業期間を短縮しましたがそれと併せて本校の３学年におきまし

ては高校進学等に向けて授業時数を確保することが必要になります。そのため７月、８

月の行事予定を下記のように変更しましたのでお知らせします。急な予定変更により保

護者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますがご協力よろしくお願いします。

変更事項

※ １学期前半終了日：      ７／２０（火）→７／２１（水）

※ １学期後半開始日（１．２年）：８／２５（水）→８／２３（月）

 （７月２１日(水)、８月２３日（月）、８月２４日（火）は給食あります。）

※ 三者面談：７／１３（火）１４（水）１５（木）→７／２６（月）２７（火）２８（水）

（７／１３～１５日は普通授業になります。３年生のみ７／２６～２８日は、午前中３校

時授業になります。給食はありません。三者面談の公文は後日改めて配付します。）

※ 夜間街頭指導 ７／１６（金）→中止になります。